ĐỨC CHÍ TÔN HÀNH PHÁP TẠI KIÊM BIÊN

Tại Ðền Thánh, thời Tý đêm 24 tháng 5 năm Mậu Tý (dl. 30-06-1948)

Bần Ðạo nhớ khi lên mở Hội Thánh Ngoại Giáo
trên Kiêm Biên năm 1927, đặng truyền giáo, Ðức
Chí Tôn cho vị Phối Sư Hương Lự của chúng ta
đây được thông công cùng Ngài, nhờ nghe, nhờ
thấy, truyền pháp cho Bần Ðạo.

Khi nọ, Chí Tôn biểu Bần Ðạo lại kệ “bàn viết”
có sắp một dãy nhựt trình đặng rút ra hai tờ.